



**BO KJELDSMARK  
AUTOMOBILER A/S**  
Peugeot Rødovre

Islevdalvej 75  
2610 Rødovre

Telefon +45 44 91 04 00  
Telefax +45 44 91 06 88  
CVR-nr. 49 72 25 16  
Bank: Sydbank  
Konto nr. 8075 1398019  
salg@rodovre.peugeot.dk  
vaerksted@rodovre.peugeot.dk  
www.peugeot.dk/rodovre

## **Bo Kjeldsmark Ejendomme ApS**

**Islevdalvej 75**

**2610 Rødovre**

**(CVR-nr. 19 68 39 31)**

## **Årsrapport for 2018**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized, cursive 'B' and 'K'.

---

Bo Kjeldsmark  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse****Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Bo Kjeldsmark Ejendomme ApS  
Islevdalvej 75  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 19 68 39 31  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

**Direktion** Bo Kjeldsmark

**Revisor** Revisam2000 A/S  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Metalgangen 9 C, 2690 Karlslunde  
[www.revisam2000.dk](http://www.revisam2000.dk)

## Ledelsesberetning

7

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme samt landbrugsvirksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 377.739. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.687.079</b>	<b>3.429.480</b>
Af- og nedskrivninger	-1.149.371	-1.144.418
Andre driftsomkostninger	-571.854	-553.920
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.965.854</b>	<b>1.731.142</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-756.543	-803.334
Andre finansielle omkostninger	-350.201	-737.027
<b>Resultat før skat</b>	<b>859.110</b>	<b>190.781</b>
2 Skat af årets resultat	-481.371	-115.105
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>377.739</b>	<b>75.676</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	377.739	75.676
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>377.739</b>	<b>75.676</b>

Balance pr. 31. december

13

## AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
3 Grunde og bygninger	53.914.346	58.936.700
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.204.306	1.263.057
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>55.118.652</u></b>	<b><u>60.199.757</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>55.118.652</u></b>	<b><u>60.199.757</u></b>
Andre tilgodehavender	3.416.750	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>3.416.750</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>243.204</u></b>	<b><u>1.654</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>3.659.954</u></b>	<b><u>1.654</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>58.778.606</u></b>	<b><u>60.201.411</u></b>

## Balance pr. 31. december

## PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
5 Reserve for opskrivninger	8.429.989	8.655.949
Overført resultat	14.682.915	14.017.470
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>23.237.904</u></b>	<b><u>22.798.419</u></b>
Udskudt skat	4.962.264	4.712.873
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b><u>4.962.264</u></b>	<b><u>4.712.873</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	14.623.826	15.609.223
Kreditinstitutter m.v.	350.150	442.375
Leasingforpligtelser	66.914	96.265
Anden gæld	1.800.748	1.772.584
6 <b>Langfristet gæld i alt</b>	<b><u>16.841.638</u></b>	<b><u>17.920.447</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	946.872	940.251
Kreditinstitutter m.v.	89.695	2.129.665
Leasingforpligtelser	29.351	29.147
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.924	69.303
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.730.532	10.768.103
7 Anden gæld	874.426	833.203
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>13.736.800</u></b>	<b><u>14.769.672</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>30.578.438</u></b>	<b><u>32.690.119</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>58.778.606</u></b>	<b><u>60.201.411</u></b>
8 Eventualposter		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Nærtstående parter		

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	231.980	-12.685
Årets regulering af udskudt skat	249.391	127.790
	<u><b>481.371</b></u>	<u><b>115.105</b></u>
<b>3 Grunde og bygninger</b>		
Værdi før foretagne opskrivninger	<u>43.106.676</u>	<u>47.839.338</u>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
I posten Andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår finansielle leasingaktiver med en bogført værdi på kr. 198.000.		
<b>5 Reserve for opskrivninger</b>		
Saldo primo	8.655.949	8.881.909
Overført til frie reserver	-225.960	-225.960
	<u><b>8.429.989</b></u>	<u><b>8.655.949</b></u>
<b>6 Langfristet gæld</b>		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>11.021.987</u>	<u>11.997.451</u>



<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
-------------	--------------------	--------------------

## 7 Anden gæld

Afledte finansielle instrumenter udgør kr. 355.017

Renteswaps

Renteswaps udgør kr. 355.017 og vedrører sikring af rente på realkreditlån som udløber i 2023.

## 8 Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheder overfor pengeinstitut begrænset til kr.

11.000.000

### Lejeforpligtelse

Der er indgået forpagtningskontrakter med lejeforpligtelse på kr. 436.000

### Sambeskatning

Bo Kjeldsmark Ejendomme ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Bo Kjeldsmark Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>19.372.000</u>	
Bogført værdi af ejendom	<u>44.135.267</u>	
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Ejerpantebrev og skadeløsbrev i ejendom	<u>2.700.000</u>	
Ejerpantebrev og skadeløsbrev i ejendom til sikkerhed for mellemværende med Bo Kjeldsmark Automobile A/S og Bo Kjeldsmark Holding ApS.	<u>2.400.000</u>	
Bogført værdi af ejendom	<u>31.734.490</u>	
Sikkerhed i eget depot:		
Ejerpantebrev i ejendom	<u>3.100.000</u>	

**10 Nærtstående parter****Koncernforhold**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Bo Kjeldsmark Holding ApS, Rødovre, cvr. nr. 16 83 47 42.